
 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 32 del 14-02-2023  - Comune di 

Montebelluna 

COPIA 

 
 

COMUNE DI MONTEBELLUNA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

SETTORE 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO 

1 SERVIZIO RISORSE UMANE 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 96 

del 14-02-2023 
 

 

Reg. Settore 32 

 

 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER UN POSTO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-CONTABILE CAT. 

D, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.APPROVAZIONE ELENCO 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA E CANDIDATI ESCLUSI 



N. 96 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 32 del 14-02-2023  - Comune di 

Montebelluna 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1° 

SERVIZIO RISORSE UMANE 

 

VISTE le deliberazioni di G.C. n.239 del 29/11/2021 di “Approvazione Piano del fabbisogno del 

personale per il triennio 2022 - 2024” e n. 72 del 30/05/2022 con cui sono state apportate delle 

modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA altresì la deliberazione di G.C. n. 183 del 28/11/2022 di “Approvazione Piano del 

fabbisogno del personale per il triennio 2023 - 2025”; 

 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 862 del 21/11/2022 con la quale è stata avviata la 

procedura concorsuale per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Istruttore 

direttivo amministrativo-contabile (cat. D);  

VISTO il bando di concorso prot. n. 58863 del 23/11/2022; 

VISTO: 

a) che al bando di concorso è stata data la massima divulgazione con le modalità indicate nella citata 

determinazione dirigenziale  n. 862 del 21/11/2022; 

b) che hanno presentato domanda di partecipazione al concorso in parola n. 60 concorrenti;  

DATO ATTO che, come previsto dall’art. 8 del bando di concorso: 

- tutti i candidati sono ammessi con riserva al concorso previa verifica, da parte del servizio Risorse 

Umane, del rispetto del termine di presentazione delle domande di partecipazione, della 

sottoscrizione delle stesse e dell’avvenuto pagamento nei termini della tassa di concorso; 

- la verifica della ammissibilità/regolarità della domanda verrà effettuata, in ogni caso, prima della 

formazione della graduatoria; 

VERIFICATO che le domande di partecipazione alla selezione rispettano i requisiti di cui sopra 

eccetto quelle presentate dal sig. C.M. (prot. n. 3834 del 24/01/2023) e sig. R.E. (prot. n. 3524 del 

23/01/2023) in quanto prive della domanda di cui all’art. 6 del bando di concorso contenente le 

dichiarazioni di possesso dei requisiti generali ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000 e smi; 

RITENUTO: 

- di ammettere con riserva al concorso i seguenti n. 58 candidati: 

 
 
 
 

N. COGNOME NOME 

1 BATTAGELLO GIOIA 

2 BELLINATO GABRIELE 



N. 96 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 32 del 14-02-2023  - Comune di 

Montebelluna 

3 BOLOGNESI BRUNO 

4 BOLZONELLO VALENTINA 

5 BORDIGNON BRUNO 

6 BORGHERO ANDREA 

7 BUSOLIN ALESSANDRA 

8 CALLEGARI SARA 

9 CARTANO MARTINA 

10 CASTELLAN LAURA 

11 CERCATO GIANLUCA 

12 DE PALMA VINCENZO 

13 FACCIN DIANA 

14 FAVARO MOROSINI ROBERTO 

15 FERRARO RAFFAELE 

16 GALLINA ENRICO 

17 GAZZOLA GIANLUCA 

18 GIGLIOTTI DIMITRIJ 

19 GIOMBINI MASSIMILIANO 

20 GRAZIANI LUISA 

21 GREGOLETTO GRETA 

22 GUIZZO ANNA 

23 LO PRESTI CARMEN 

24 LORENZETTO VALENTINA 

25 MACCARI MARTINA 

26 MARTIN PATRIZIA 

27 MENEGOLO MARCO 

28 MERENDINO VITTORIO 

29 MICHELUZZI MAURO 

30 MICHIELIN NICOLA 

31 MILIZIANO FRANCESCO EMANUELE 

32 MIOTTI DARIO 

33 MORICI STELLA 

34 MORTELLA MARTINA MARIA 

35 ORSO GIANNA 

36 PASTORINI MICAELA 

37 PEGORIN CRISTINA 

38 PEPE KATIA 

39 PINTO PAOLA 

40 PIVA ALESSANDRA 

41 POZZOBON MARTINA 

42 RAVAZIOL MONIA 

43 RONCATO GILBERTO 

44 RUOTOLO VALERIA 

45 SALA GIULIA 

46 SASSARO STEFANO 

47 SIMONETTO ROSANNA 

48 SOLDERA THOMAS 



N. 96 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 32 del 14-02-2023  - Comune di 

Montebelluna 

49 STOCCO ALESSANDRA 

50 TIEPOLO TOMMASO 

51 TOMASIN ALESSIO 

52 TOMATIS FABIANA 

53 TRAPANOTTO SERGIO 

54 TRUCCOLO FRANCESCO 

55 ZANCAN ANNA 

56 ZANIN ENRICO 

57 ZARDO DEBORA 

58 ZEN NICOLA 

 
 
 
 

- di escludere dalla selezione di cui trattasi i sig.ri C.M. (prot. n. 3834 del 24/01/2023) e sig. R.E. 

(prot. n. 3524 del 23/01/2023) per il motivo sopra riportato; 
 

- di dare atto che tutti gli ulteriori requisiti per la ammissibilità/regolarità delle domande saranno 

verificati in ogni caso prima della formazione della graduatoria, ai sensi dell’art. 8 del bando di 

concorso; 

PRESO atto dell’esito negativo della procedura di mobilità obbligatoria ex art. 34 bis del D.lgs. n. 

165/2001 attivata dall’ente, prot.n. 58352 del 21/11/2022; 

 

VISTO il vigente Regolamento di disciplina per il reclutamento agli impieghi, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 14/03/2022;  

RICHIAMATI: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n.70 del 28/12/2022, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025 ed allegati con 

contestuale aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2023/2025; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 06/02/2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 

(PIAO) 2023-2025; 

- il decreto n. 43 del 30/12/2022, con cui il Sindaco ha conferito l’incarico delle funzioni 

dirigenziali del Settore 1° - Servizi Generali di Staff e Servizi al Cittadino, al sottoscritto 

Segretario Generale;  

 

VISTO l’art. 147 bis del d.Lgs. n. 267/2000 in ordine ai pareri di regolarità tecnica e di regolarità 

contabile; 

 



N. 96 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 32 del 14-02-2023  - Comune di 

Montebelluna 

VERIFICATO che non sussiste l’obbligo di astensione per la sottoscritta nel caso di specie e, 

dunque, di non trovarsi in posizione di conflitto di interesse, anche solo potenziale, ai sensi dell’art.6 

bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi dell’art. 42 del 

d.Lgs 50/2016; 

 

D E T E R M I N A 

1) DI RICHIAMARE E APPROVARE quanto esposto in premessa quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

2) di DICHIARARE ammessi con riserva al concorso pubblico per esami per un posto di istruttore 

direttivo amministrativo-contabile cat. D, a tempo pieno ed indeterminato, all’esito delle verifiche 

del rispetto del termine di presentazione delle domande di partecipazione, della sottoscrizione 

delle stesse e dell’avvenuto pagamento nei termini della tassa di concorso, i seguenti 58 candidati: 

 

N. COGNOME NOME 

1 BATTAGELLO GIOIA 

2 BELLINATO GABRIELE 

3 BOLOGNESI BRUNO 

4 BOLZONELLO VALENTINA 

5 BORDIGNON BRUNO 

6 BORGHERO ANDREA 

7 BUSOLIN ALESSANDRA 

8 CALLEGARI SARA 

9 CARTANO MARTINA 

10 CASTELLAN LAURA 

11 CERCATO GIANLUCA 

12 DE PALMA VINCENZO 

13 FACCIN DIANA 

14 FAVARO MOROSINI ROBERTO 

15 FERRARO RAFFAELE 

16 GALLINA ENRICO 

17 GAZZOLA GIANLUCA 

18 GIGLIOTTI DIMITRIJ 

19 GIOMBINI MASSIMILIANO 

20 GRAZIANI LUISA 

21 GREGOLETTO GRETA 

22 GUIZZO ANNA 

23 LO PRESTI CARMEN 

24 LORENZETTO VALENTINA 

25 MACCARI MARTINA 

26 MARTIN PATRIZIA 

27 MENEGOLO MARCO 

28 MERENDINO VITTORIO 



N. 96 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 32 del 14-02-2023  - Comune di 

Montebelluna 

29 MICHELUZZI MAURO 

30 MICHIELIN NICOLA 

31 MILIZIANO FRANCESCO EMANUELE 

32 MIOTTI DARIO 

33 MORICI STELLA 

34 MORTELLA MARTINA MARIA 

35 ORSO GIANNA 

36 PASTORINI MICAELA 

37 PEGORIN CRISTINA 

38 PEPE KATIA 

39 PINTO PAOLA 

40 PIVA ALESSANDRA 

41 POZZOBON MARTINA 

42 RAVAZIOL MONIA 

43 RONCATO GILBERTO 

44 RUOTOLO VALERIA 

45 SALA GIULIA 

46 SASSARO STEFANO 

47 SIMONETTO ROSANNA 

48 SOLDERA THOMAS 

49 STOCCO ALESSANDRA 

50 TIEPOLO TOMMASO 

51 TOMASIN ALESSIO 

52 TOMATIS FABIANA 

53 TRAPANOTTO SERGIO 

54 TRUCCOLO FRANCESCO 

55 ZANCAN ANNA 

56 ZANIN ENRICO 

57 ZARDO DEBORA 

58 ZEN NICOLA 

 
 

 

3) di ESCLUDERE dalla selezione di cui trattasi i sig.ri C.M. (prot. n. 3834 del 24/01/2023) e sig. 

R.E. (prot. n. 3524 del 23/01/2023) per la mancata presentazione e conseguente sottoscrizione 

della domanda di cui all’art. 6 del bando di concorso contenente le dichiarazioni di possesso dei 

requisiti generali ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000 e smi; 

 

4) di DARE ATTO  che tutti gli ulteriori requisiti per la ammissibilità/regolarità delle domande 

saranno verificati in ogni caso prima della formazione della graduatoria, ai sensi dell’art. 8 del 

bando di concorso; 

 

5) di TRASMETTERE il presente atto alla Commissione Giudicatrice del concorso in parola; 

 

6) DI DARE ATTO che non sussiste l’obbligo di astensione per la sottoscritta nel caso di specie e, 

dunque, di non trovarsi in posizione di conflitto di interesse, anche solo potenziale, ai sensi 



N. 96 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 32 del 14-02-2023  - Comune di 

Montebelluna 

dell’art.6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art.7 del DPR 62/2013, nonché ai sensi 

dell’art. 42 del d.Lgs 50/2016. 

 

 

 Il DIRIGENTE 

 
 F.to Bagliolid Stella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



N. 96 

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 32 del 14-02-2023  - Comune di 

Montebelluna 

 

 

 

COMUNE DI MONTEBELLUNA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 
Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 

DETERMINAZIONE N. 96 del 14-02-2023 
 

Reg. Settore 32 

 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER UN POSTO DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-CONTABILE CAT. 

D, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO.APPROVAZIONE ELENCO 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA E CANDIDATI ESCLUSI 

 
CIG  
_______________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: non dovuto* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 

183, comma 7, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012) si attesta che il presente 

documento diviene esecutivo con la sottoscrizione del presente. 
*per la motivazione indicata con nota: 

 
 
 
 

 Il DIRIGENTE 
 F.to  Bagliolid Stella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 


